



HSJ Family Investment A/S

Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37832170

Årsrapport 01.04.2023 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.08.2024

Henrik Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 31.03.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HSJ Family Investment A/S
Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37832170
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.04.2023 - 31.03.2024

Bestyrelse

Henrik Kristensen, formand
Stephanie Trans Kristensen
Jette Dahl Trans Kristensen

Direktion

Stephanie Trans Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt øvrige investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 7.558 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomheden er i regnskabsåret omdannet til et aktieselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(56.587)	(7.596)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		6.810.000	7.643.333
Andre finansielle indtægter		732.507	0
Andre finansielle omkostninger		(12.649)	(105.978)
Resultat før skat		7.473.271	7.529.759
Skat af årets resultat	1	84.940	0
Årets resultat		7.558.211	7.529.759
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		62.800	885.000
Overført resultat		7.495.411	6.644.759
Resultatdisponering		7.558.211	7.529.759

Balance pr. 31.03.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.109.000	19.109.000
Finansielle aktiver		19.109.000	19.109.000
Anlægsaktiver		19.109.000	19.109.000
Udskudt skat		84.940	0
Andre tilgodehavender		133	133
Tilgodehavender		85.073	133
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.659.706	0
Værdipapirer og kapitalandele		5.659.706	0
Likvide beholdninger		1.011.046	78.731
Omsætningsaktiver		6.755.825	78.864
Aktiver		25.864.825	19.187.864

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	2	400.000	70.000
Overført overskud eller underskud		25.393.275	18.227.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret		62.800	885.000
Egenkapital		25.856.075	19.182.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.750	5.000
Gældsforpligtelser		8.750	5.000
Passiver		25.864.825	19.187.864
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	70.000	18.227.864	885.000	19.182.864
Kapitalforhøjelse	330.000	(330.000)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(885.000)	(885.000)
Årets resultat	0	7.495.411	62.800	7.558.211
Egenkapital ultimo	400.000	25.393.275	62.800	25.856.075

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	(84.940)	(1)
	(84.940)	0

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	11.440	1	11.440
B-aktier	388.560	1	388.560
	400.000		400.000

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.659.706
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	620.337
